
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘADlíl/l/ílllufílll/ííl/l/llI/l/elll/íll/IIJLlll/í/l/íll/Il/l/l/IMI/ ČÍW<>A
Gaksk Wa Mf 144/1

„ pol. Élalp m"

DODATEK č. 1 '
ke Smlouvě o spolupráci, evidenční číslo 00453/2020/KH

I.
Smluvní strany

1. NET4GAS, s.r.o.

se sídlem: Praha —4 Nusle, Na Hřebenech II 1718/8, PSČ 140 21

zastoupena:

IČO: 27260364
DIČ: CZZ7260364 (je plátcem DPH)
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Praha 5

číslo účtu: 17470543/0300

Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 108316

(dále jen „Partner“)

2. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

ICO: 70890692

DIC: CZ70890692

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 190086-1650676349/0800

(dále jen „Kraj“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 3. 2020 Smlouvu o spolupráci, ev. č. 00453/2020/KH
(dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je spolupráce smluvních stran za účelem
zajištění realizace projektů uvedených v článku II smlouvy, a to za podmínek smlouvou
dále stanovených.

2. V souvislosti s Mimořádným opatřením Ministerstva zdravotnictví ze dne 10. 3. 2020, na
jehož základě bylo zakázáno pořádání kulturních, spolkových, tanečních a dalších
podobných akcí súčastí více jak 100 osob, je nezbytné přesunout plánové projekty
Moravskoslezského kraje na pozdější termín, případně do jiných objektů než bylo
v původním plánu, který je nedílnou součástí smlouvy o spolupráci, a to jako příloha č. 1.

III.
Změna smlouvy

1. V příloze č. 1 smlouvy se mění v tabulce Termín konání u akce Sportovec roku 2019
Moravskoslezském kraje text z„Březen 2020“ na „Bude realizováno do konce roku
2020“.

777/



2. V příloze č. 1 smlouvy se mění text vtabulce Stručný popis akce u akce Sportovec roku
2019 Moravskoslezského kraje následovně:
„18. ročník vyhlášení ankety Sportovec roku 2019 Moravskoslezského„kraje, kterou již
tradičně pořádá Moravskoslezský kraj ve spolupráci svšesportovním kolegiem
Moravskoslezského kraje a Moravskoslezskou krajskou organizací Ceské unie sportu.
Kpropagaci akce budou využita regionální média. Samotné akce se budou účastnit
ocenění sportovci, hosté zřad bývalých olympioniků, významní a aktivní sportovci,
zastupitelé MSK a hosté ze strany primátorů, umělců, poslanců a senátorů, kteří pozvání
na akci přijmou. Akce bude realizovaná vobjektu vyhovujícímu rázu akčef abmnožství
pozvaných hostů.“

3. V příloze č. 1 smlouvy se v tabulce mění Termín konání u akce Cena hejtmana kraje za
spo/ešenskou odpovědnostz „Květen 2020“ na „Bude realizováno do konce roku 2020“.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy timto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě jeho
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
aúčinnosti uveřejněním vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“).

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně aže se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění vregistru smluv v souladu se zákonem
o registru smluv provede Kraj.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku a smlouvě budou Krajem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku a smlouvy; k jiným
účelům nebudou tyto osobní údaje Krajem použity. Kraj při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

7. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 85/7482 ze dne 6. 4.
2020.

na,n i
V Praze dne: »Mf 9- 'MPZÚ V Ostravě dne: “* \ ' d

za NET4GAS, s.r.o.: za Moravskoslezský kraj:

NĚT4UA5„ s.r.o.
NaHřebenccl. H1718zc" (LBOX 27

t4l)21 Praha—? ,*.usxs
lČ: 272mm:

mc: czz7zemm !%



9. Ivo Vondrák, CSc.
hejtman

Po dobu nepř'ťomn esřoupen



ooo03

oooomN

.mEmxmĚ

oEmmmcšouoonmuEŠŠŠuať

932mmmc

>m_Nugmčššš
%;%ÉcĚm

ĚEcona

2833223
282%Emswn

_Ummammmmč

25quwĚQEzo_w>oNco.5

mšwumčm=ommm>EwěmcŠmĚděumbm

539_szmžwmmv_wmmzv___Eon_m?že;

sw>m>mmvcmag8m36%ozwxmwwmaeme

__muwmaEBwUĚwUBSW22ommEm

WEEE?mťmšš_m>0mo_>>mumač?ĚŠWB
__cmwcoxmoa.Emňwžm$;ĚEĚzox38%

mwŠBŠ__umm__uo_ÉBÉE__umvrmxmBmwsmc
2m35%33%2503až„ĚŠŠŠ

233>%;cwmmxŠEzmmŠF5:8
O„mm:—„om3025či_zuwšmmwšom__MŠEÉ:

čm522533%se252W„_Emmch%

„8on3%__E3025wavmšwm.:ŠEuoĚN|bm__v_>u=__MwEHw:mmm:..,onuoa_kaEosuš>_>_

._E._E„W„mo_ou.EwžmwammtmuĚ\_E._=__e_o_Šžzešom052>ch&%ŠumšošawŘ8m___BE„2853.523322?393%925omom
mcw>€oawoaSE530ŽŠmmwsťBmmcč.:?Ě>>Bw>m

m_>n_8%Emu335239Ěwbmao30953:3529
čmw>__:xmch

gm:G&B
„wcťma__c>m_„._

0mecm>cmNmB

2:592

Ě_E__m_2_NmzBoom559.22m29?ch.Eom3m6251mu58.N08%>>mbmoov
303.95©.meSE?__szmN:ocm>__voaze_wšm

JBNWNĚĚĚQEOQĚC>__um___>uEmuzcwra

means:věž_ŠŠWOEwbcmumšwmw

m>oEř225:oaBm_EuoŠ.wu__n:a$9.me>
uo>WN>>oa£m:wENmE„E_w._m__Ewěw6QO

58.530458.:8:22?__cw_:__m>558
>>Bw>m___ĚÉĚw>mbmo>335%mcem.mH

onom

m:.„rm.mn

mmm;swmmxŠEz

mmw

„maca03:8

ona.!oswxmnvmoxmĚ—oz

mmEumw..E..—oaoUmmy—„ommica|72331325.w.>w__uwhaonmow>=2Em9.u..u..:xunuonv.._„.wmsoí


